別記様式１（第７条関係）

宇部工業高等専門学校研究設備・機器使用申請書

申請日 （元号）  年   月   日

宇部工業高等専門学校長 殿

 宇部工業高等専門学校の研究設備・機器の使用について、次のとおり申請します。

 なお、使用に当たっては、宇部工業高等専門学校研究設備・機器使用取扱要領を遵守します。

申請者

住所
〒  －

機関等名

代表者

役職・氏名

使用者氏名

連絡先
（TEL）

（E-mail）

使用料

請求先

住所

※上記住所と異なる場合は記入

〒  －

担当部署  担当者氏名

連絡先
（TEL）

（E-mail）

使用研究設備

・機器名

使用目的
（事業のためでない場合は申請することができません。）

使用期間 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

使用時間      ：     ～    ：   （使用時間の合計    時間）

初回使用 □ 有 □ 無 （※該当研究設備・機器を初めて使用する場合は「有」にチェックしてください。）

技術指導 □ 希望する （    時間）   □希望しない

使用料等

（予定）
円 ※学校側で記入します。

注）上記枠内を記入してください。

原則として、昼休みをまたぐ場合は、その時間も含みます。

１時間未満の使用時間がある場合は、１時間として計算します。

（裏面に続く）

次の事項について、ご確認の上、同意いただける場合は、□にレをご記入願います。

□ 使用期間中に生じた研究設備・機器等の損害については、使用者においてこれを負担することに同意

する。

□使用期間中における使用者の損害（事故による負傷・疾病等）については、学校側は責任を負わないこ

とに同意する。

□ 次の事項に該当したときは、研究設備・機器の使用許可を取消し又は使用を制限することに同意する。

  ・研究設備・機器の使用目的以外の使用や、その許可に係る権利を第三者に譲渡した場合

  ・校長の指示に従わなかった場合

  ・その他管理運営上、支障があると認められたとき

※同意いただけない場合、研究設備・機器の使用を許可できないことがあります。

申請書の受付窓口：総務課連携係（℡：0836-35-4968）